ti , de venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium Concilii Tridentini

interpretum, qui votum dilecti filii no-

stri Ludovici eiusdem S. R. E. cardinalis

Delluga nuncupati ad eiusmodi nego-

tium examinandnm a praedictà Congre-

gatione cardinalium deputati attende-

runt, Consilio, supra enunciatum decre-

tum, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium , approbamus et confirmamus
,

illique inviolabilis apostolicae firmitatis

robur adiicimus ; salva tamen semper

in praemissis auctoritate Congregationis

eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes PraesenUom

n , • ~> lilteraram ob-

litteras, semper firmas, validas et em- servane,

caces existere et fore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sortiri et obli-

nere , ac ab illis , ad quos speclat et

prò tempore quandocumque spectabit,

inviolabiliter observari, sicque in prae-
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missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos . etiam causarum pa-

latii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate , scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

ohstantium § 4. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, dictae Congregalionis ec-

clesiasticae, etiam iuramenlo, confirma-

tione apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis , statutis et consueludinibus
,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et suffìcienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum , hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoria, die xx.maii

mdccxxxii, pontificatus nostri anno n.

Dat. die 20 maii 1732, pontif. anno il.

F. card. Oliverius.

LXI.

Confirmalur decretimi Congregalionis

episcoporum et regularhm, quo con-

firmatur resolutio nuperi capituli ge-

neralis Ordinis Bethlehemitarum in

Indiis occidentalibus , ut officialium

electio in unàquaque domo per prae-

fectum et qualuor definitores genera-

les fiat.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

suppiex iì- § 1. Nuper prò parte dilectorum filio-

rum vocalium capituli generalis Ordinis

ROMANUM An. C. 1732: